
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 26,021,402 25,358,358 663,044

200 세외수입 3,514,462 3,532,462 △18,000

210 경상적세외수입 3,243,295 3,261,295 △18,000

214 사업수입 139,120 157,120 △18,000

214-01 사업장생산수입 87,000 105,000 △18,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 87,000 105,000 △18,000

< 일자리경제과 > 87,000 105,000 △18,000

○공인인증서 판매수입 24,000 42,000 △18,00060,000원*400REC

500 보조금 6,854,886 6,850,411 4,475

520 시ㆍ도비보조금등 991,977 987,502 4,475

521 시ㆍ도비보조금등 991,977 987,502 4,475

521-01 시ㆍ도비보조금등 991,977 987,502 4,475

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 12,475 8,000 4,475

< 일자리경제과 > 12,475 8,000 4,475

○주택지원사업(그린홈 보급) 도비보조금 12,475 8,000 4,47512,475,000

700 보전수입등및내부거래 15,652,054 14,975,485 676,569

710 보전수입등 11,207,610 8,496,490 2,711,120

711 잉여금 8,134,010 5,422,890 2,711,120

711-01 순세계잉여금 8,134,010 5,422,890 2,711,120

[ 상수도사업 ] 1,290,251 600,000 690,251

< 상하수도사업소 > 1,290,251 600,000 690,251

○순세계잉여금 1,290,251 600,000 690,251

[ 하수도사업 ] 1,395,511 1,315,535 79,976

< 상하수도사업소 > 1,395,511 1,315,535 79,976

○순세계잉여금 1,395,511 1,315,535 79,976

[ 수질개선 ] 2,461,592 444,000 2,017,592

< 환경위생과 > 2,461,592 444,000 2,017,592

○순세계잉여금 2,461,592 444,000 2,017,592

[ 자활 및 생활안정기금 ] 450,987 526,700 △75,713

< 복지정책과 > 450,987 526,700 △75,713

○순세계잉여금 450,987 526,700 △75,713

[ 의료급여기금 ] 33,528 49,100 △15,572

< 복지정책과 > 33,528 49,100 △15,572

○순세계잉여금 33,528 49,100 △15,572

1,290,251,010원

1,395,511,218원

2,461,592,650원

450,987,340원

33,528,750원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공단지조성사업 ] 127,523 10,000 117,523

< 일자리경제과 > 127,523 10,000 117,523

○순세계잉여금 127,523 10,000 117,523

[ 공영개발사업 ] 297,063 400,000 △102,937

< 일자리경제과 > 297,063 400,000 △102,937

○순세계잉여금 297,063 400,000 △102,937

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 22,014 22,014 0

< 일자리경제과 > 22,014 22,014 0

○순세계잉여금 22,014 22,014 0

127,523,330원

297,063,900원

22,014,830

720 내부거래 4,444,444 6,478,995 △2,034,551

721 전입금 4,444,444 6,478,995 △2,034,551

721-03 기타회계전입금 4,444,444 6,478,995 △2,034,551

[ 수질개선 ] 3,189,909 5,207,501 △2,017,592

< 환경위생과 > 3,189,909 5,207,501 △2,017,592

○일반회계전입금 3,189,909 5,207,501 △2,017,592

[ 의료급여기금 ] 385,646 402,605 △16,959

< 복지정책과 > 385,646 402,605 △16,959

○일반회계 전입금 385,646 402,605 △16,959

3,189,909,000원

385,646,000원
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